
ZARZĄDZENIE NR 53/15 

BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji do spraw  Referendum w związku  

z zarządzonym na dzień 06 września 2015r. referendum ogólnokrajowym. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym 

(Dz. U. z 2015r. poz.318) Burmistrz Bojanowa zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na   

  dzień 6 września 2015 roku powołuje się Obwodowe Komisje do spraw Referendum 

 w składach określonych w załącznikach  nr 1- 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Składy Obwodowych Komisji do spraw Referendum podaje się do publicznej  

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz umieszcza się w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 3. Jeden egzemplarz Zarządzenia przekazuje się do Delegatury Krajowego Biura   

  Wyborczego w Lesznie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

            Burmistrz Bojanowa 

                                                                                                      (-) Maciej Dubiel                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                  

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr  53/15 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 11 sierpnia 2015r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 1 w Bojanowie  

Szkoła Podstawowa, ul. Lipowa 2A , Bojanowo 

 

 

1.Paulina Anna Dudziak zam. Gołaszyn, zgłoszona przez Krajowe Stowarzyszenie       

   Sołtysów 

2. Patryk Hantkiewicz zam. Golina Wielka, zgłoszony przez Instytut Wolności Obywatelskiej  

    i Gospodarczej 

3. Agnieszka Monika Krasowska zam. Gołaszyn, zgłoszona przez Platforma Obywatelska  

    Rzeczypospolitej Polskiej 

4. Paulina Renata Krzyżosiak zam. Golina Wielka, zgłoszona przez Związek Zawodowy  

   Rolnictwa Samoobrona 

5. Tadeusz Marciniak zam. Gołaszyn, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

6. Anna Maria Markowska zam. Bojanowo, zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa 

7. Ryszard Pietras, zam. Bojanowo, zgłoszony przez Stowarzyszenie Patriotyczne i  

   Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

8. Agata Sieńko zam. Gołaszyn, , zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

9. Iwona Teresa Wodyńska zam. Bojanowo, zgłoszona przez stowarzyszenie Ruch Obrony  

    Obywateli 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                

 

Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 53/15 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 w Bojanowie 

Szkoła Podstawowa, ul. Lipowa 2A , Bojanowo 

 

 

1.Julianna Maria Bernat, zam. Bojanowo zgłoszona przez Stowarzyszenie Patriotyczne i  

    Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

2. Aleksandra Agnieszka Dudziak zam. Gołaszyn, zgłoszona przez Krajowe Stowarzyszenie  

   Sołtysów 

3. Janina  Ludwika Fietz zam. Bojanowo, zgłoszona przez stowarzyszenie Ruch Obrony    

   Obywateli 

4. Elżbieta Gieda, zam. Bojanowo, zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa  

   Samoobrona 

5. Natalia Katarzyna Lokś zam. Bojanowo, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Anna Niewójt zam. Golina Wielka, zgłoszona przez Instytut Wolności Obywatelskiej i     

   Gospodarczej 

7. Katarzyna Pieprzyk zam. Bojanowo, zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa 

8. Karolina Monika Puzanow zam. Bojanowo, zgłoszona przez Platforma Obywatelska    

   Rzeczypospolitej Polskiej 

9. Agata Marta Wiciak zam. Gołaszyn, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia Nr 53/15 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 11 sierpnia 2015r. 

     

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3 W Bojanowie 

Zespół Szkół Przyrodniczo Technicznych, Centrum Kształcenia Ustawicznego 

Ul. Dworcowa 29, Bojanowo 

 

 

 

1. Marcin Dąbrowski zam. Bojanowo, zgłoszony przez Instytut Wolności Obywatelskiej  

    i Gospodarczej 

2. Katarzyna Kinga Galas zam. Pakówka, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Renata Kreczmer zam. Gołaszyn, zgłoszona przez Platforma Obywatelska  

    Rzeczypospolitej Polskiej 

4. Janina Kazimiera Osiecka zam. Bojanowo, zgłoszona przez Sojusz Lewicy  

   Demokratycznej 

5. Hanna Sobocka zam. Gołaszyn, zgłoszona przez Fundacja Wolność i Nadzieja 

6. Rafał Jan Sołtysiak zam. Bojanowo zgłoszony przez Burmistrz Bojanowa 

7. Ewa Szczepaniak zam. Kawcze, zgłoszona przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

8. Magdalena Wawrzyniak  zam. Bojanowo, zgłoszona przez stowarzyszenie Ruch  

   Obrony Obywateli 

9. Anna Maria Wodyńska zam. Bojanowo, zgłoszona przez  Stowarzyszenie Patriotyczne   

   i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

 

 

 

 

 

 

 



 

   Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr  53 /15 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4 W Golinie Wielkiej 

Szkoła Podstawowa, Golina Wielka nr 65 A 

 

1.Arkadiusz Drożdżal zam. Golina Wielka, zgłoszony przez Krajowe Stowarzyszenie  

  Sołtysów 

2. Jan Dubiel zam. Gołaszyn, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Przemysław Franciszek Gawlicki zam. Bojanowo, zgłoszony przez stowarzyszenie   

    Ruch Obrony Obywateli 

4. Monika Jakubowska zam. Gołaszyn, zgłoszona przez Platforma Obywatelska  

   Rzeczypospolitej Polskiej 

5. Bogusława Irena Jankowska zam. Golina Wielka, zgłoszona przez Burmistrza 

   Bojanowa 

6. Anna Małgorzata Lokś zam. Bojanowo, zgłoszona przez Instytut Wolności    

    Obywatelskiej i Gospodarczej 

7. Marta Maćkowiak zam. Golina Wielka, zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa  

    Samoobrona 

8. Tomasz Maciej Przewoźny  zam. Bojanowo, zgłoszony przez  Polskie Stronnictwo   

     Ludowe 

9. Przemysław Piotr Trojan zam. Golina Wielka zgłoszony przez Stowarzyszenie Patriotyczne  

   i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 5  

do Zarządzenia Nr 53/15 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 11 sierpnia2015 r. 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5 w Zaborowicach 

Świetlica wiejska  w Zaborowicach,  Zaborowice 5a 

 

 

1.Magdalena Żanetta Baryga  zam. Parłowice, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo   

   Ludowe 

2. Danuta Franciszka Gawlicka zam. Bojanowo, zgłoszona przez stowarzyszenie Ruch  

   Obrony Obywateli 

3.Aleksandra Jagodzik zam. Trzebosz, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Mateusz Poprawski zam. Bojanowo, zgłoszony przez Burmistrza Bojanowa 

5. Dawid Krzysztof Szulc zam. Bojanowo, zgłoszony przez Platforma Obywatelska  

    Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Małgorzata Aleksandra Trojan zam. Golina Wielka, zgłoszona przez Stowarzyszenie  

   Patriotyczne i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

7. Dariusz Woźniak zam. Gołaszyn, zgłoszony przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

8. Karolina Maria Zacharska zam. Gołaszyn, zgłoszona przez Fundacja Wolność i Nadzieja 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 6  

do Zarządzenia Nr 53/15 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6 w Gościejewicach 

Szkoła Podstawowa, Gościejewice nr 31 

 

 

1. Halina Anna Aleksander zam. Gołaszyn, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Aleksandra Idzik zam. Bojanowo, zgłoszona przez Platforma Obywatelska  

   Rzeczypospolitej Polskiej 

3. Agnieszka Kreczmer zam. Gołaszyn, zgłoszona przez Stowarzyszenie Patriotyczne i  

     Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

4.Weronika Poprawa zam. Gołaszyn, zgłoszona przez Fundacja Wolność i Nadzieja 

5. Jerzy Wojciech Wodyński zam. Bojanowo, zgłoszony przez stowarzyszenie Ruch  

   Obrony Obywateli 

6.Katarzyna Woźniak zam. Gołaszyn, zgłoszona przez Krajowe Stowarzyszenie  

   Sołtysów 

7. Paweł Zamelski zam. Bojanowo, zgłoszony przez  Sojusz Lewicy Demokratycznej 

8. Ewelina Zmuda zam. Gościejewice zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 7  

do Zarządzenia Nr 53/15 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia11 sierpnia 2015r. 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum NR 7 w DPS Pakówka 

Dom Pomocy Społecznej w Pakówce, Pakówka 42 

 

 

  

1.Tomasz Maciej Głuszek zam. Bojanowo, zgłoszony przez Burmistrza Bojanowa 

2. Edward Gurdak zam. Pakówka, zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Magdalena Ewa Kaczmarek zam. Bojanowo, zgłoszona przez Platforma Obywatelska     

    Rzeczypospolitej Polskiej 

4.Weronika Kubis zam. Gołaszyn, zgłoszona przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

5. Miłosz Łukasz Lokś zam. Bojanowo, zgłoszony przez Fundacja Wolność i Nadzieja 

6. Krzysztof Stanisław Wodyński zam. Bojanowo, zgłoszony przez stowarzyszenie Ruch  

   Obrony Obywateli   

7. Jerzy Zamelski zam. Bojanowo, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

 


